
ZARZĄDZENIE NR 14/2007/V 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 1 lutego 2007 r.

w sprawie powołania Zastępców Prezydenta Miasta Pabianic 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220 Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568,z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 z 2005 r., Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 
poz.128, Nr 181 poz. 1337) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam, że funkcje Zastępcy Prezydenta Miasta Pabianic będą pełnić dwie osoby.

§ 2. Powołuje  mgr inż. Jarosława Cichosza na stanowisko I Zastępcy Prezydenta Miasta 
Pabianic.

§  3.  Powołuje  mgr Dariusza  Wypycha na  stanowisko  II  Zastępcy  Prezydenta  Miasta 
Pabianic.

§  4. Zakres podziału zadań, uprawnień i odpowiedzialności określi odrębne Zarządzenie.

§ 5. Wysokość wynagrodzenia określą zawarte umowy o pracę.

§ 6. Tracą moc: Zarządzenie Nr 7/2002/IV Prezydenta Pabianic z dnia 29 listopada 2002 r. w 
sprawie powołania Zastępcy Przeydenta Miasta Pabianic i Zarządzenie Nr 43/2005/IV Prezydenta 
Miasta  Pabianic  z  dnia  29  kwietnia  2005 r.  w sprawie  powołania  Zastępcy Prezydenta  Miasta 
Pabianic.

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


